2
	[bookmark: _Hlk64533113]ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	8 сентября 2023 г.
	№ 474-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 24.01.2008 № 16-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в таблицу приложения № 3 к Порядку предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения недополученных доходов, связанных с перевозкой пассажиров железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении, утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области от 24.01.2008 № 16-П
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения недополученных доходов, связанных
с перевозкой пассажиров железнодорожным транспортом общего пользования
в пригородном сообщении», изменение, дополнив её строками 14 и 15  следующего содержания:

	«
	14.
	Ульяновск
	Елхово
	56

	15.
	Елхово
	Ульяновск
	56
	».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с исполнением таблицы приложения № 3 к Порядку предоставления субсидий
из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения недополученных доходов, связанных с перевозкой пассажиров железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении, утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области от 24.01.2008 № 16-П
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения недополученных доходов,
связанных с перевозкой пассажиров железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении» (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт бюджетных ассигнований, предусмотренных в областном бюджете Ульяновской области Министерству транспорта Ульяновской
области.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Действие таблицы приложения № 3 к Порядку предоставления субсидий
из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения недополученных доходов, связанных с перевозкой пассажиров железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении, утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области от 24.01.2008 № 16-П
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения недополученных доходов,
связанных с перевозкой пассажиров железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении» (в редакции настоящего постановления), распространяется на отношения, возникшие с 30 июня 2023 года.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков

2007мм1